PORTARIA Nº 22 DE 24 DE AGOSTO DE 2.023

“Nomeia os membros para comporem Comissão Especial com o objetivo
de emitir parecer à Proposta de Emenda à Lei Orgânica nº 2 de 4 de
julho de 2023.”

  O Presidente da Câmara Municipal de Mateus Leme, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da
Câmara,

  E Considerando o disposto no art.42, I, a) do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Mateus Leme,

     R E S O L V E:

 Art. 1º. Ficam designados os seguinte membros  para comporem uma Comissão

Especial com o objetivo de emitir parecer à Proposta de Emenda à Lei Orgânica nº 2 de

4 de julho de 2023, a saber:

 1) José Ronaldo da Silva Lopes - Presidente

 2) Lúcio Gonçalves Madureira - Relator

 3) Adelaide Siqueira - Membro

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Registre-se; Publique-se; Cumpra-se.

   Mateus Leme, 24 de agosto de 2.023

    Francisco  José de Brito
               Presidente